
 

1.◄Kolik Vám je let?  

Něco málo přes 40. 

 

2.◄Kde jste se narodil? 

V Opavě.  

 

3.◄Které školy jste vystudoval? 

SOU, VOŠ, VŠ 

 

4.◄Proč jste se rozhodl učit předměty, které učíte? 

Protože se s nimi setkáváme každý den, ať už vědomě či 

nevědomě. Tedy jsou součástí našeho života. 

 

5.◄Který byl Váš nejoblíbenější a nejméně oblíbený 

předmět, když jste chodil do ZŠ? 

Nejoblíbenějším předmětem byla tělesná výchova a nejméně 

oblíbeným jazyk. 

 

6.◄Které jsou Vaše koníčky? 

Sport, četba, turistika. 

 

 

 



 

 

7.◄Který žánr filmů je Váš nejoblíbenější? 

Historický. 

 

8.◄Cestoval jste před COVIDEM 19 

často do zahraniční? Pokud ano, kam? 

Téměř vůbec a když už ano, tak do Polska.  

 

9.◄Jaké bylo na ZŠ Vaše vysněné povolání? 

Zvěrolékař a následně učitel. 

 

10.◄Máte nějaký zlozvyk, kterého byste se chtěl zbavit? 

Nevím o něm. 

 

 

Vypracovaly: Eliška Veškrnová a Karin Mikulcová, 8. B 


